РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД СУЗДАЛЬ"

Р Е Ш Е Н И Е

18.05.2004 № 32

О внесении изменений в п.3.1. Положения к
решению Совета народных депутатов от
22.07.2003 г. № 59 "О флаге
 муниципального образования "Город
Суздаль Владимирской области"

         Рассмотрев  рекомендации  Геральдического  совета  при  Президенте
Российской Федерации на решение Совета народных депутатов от 22.07.2003 г.
№ 59 "О флаге  муниципального образования "Город Суздаль Владимирской
области", Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести   изменения  в  п.3.1.  Положения  к  решению Совета   народных
депутатов от 22.07.2003 г. № 59  "О флаге  муниципального образования
"Город  Суздаль  Владимирской  области",  изложив  его  в  следующей
редакции: «В пересеченном лазоревом и червленом поле обращенный и
обернувшийся  сокол  натуральных  цветов  (негеральдического  бурого
цвета,  с  золотыми  глазами  и  лапами)  с  воздетыми  вправо  крыльями,
увенчанный золотой княжеской короной»; «Прямоугольное полотнище с
соотношением  сторон  2:3,  состоящее  из  двух  равновеликих
горизонтальных полос:  синего  (вверху)  и  красного  цветов;  в  центре  –
изображение фигуры из герба города Суздаль: обращенный от древка и
обернувшийся бурый сокол с  желтыми глазами и лапами,  увенчанный
желтой княжеской короной».

2. Данное  решение  направить  в  Геральдический  совет  при  Президенте
Российской Федерации.

3. Контроль  за  исполнением   настоящего  решения  возложить  на
заместителя  председателя  Совета  народных депутатов муниципального
образования «Город Суздаль Владимирской области» А.Н.Высоцкого.

Председатель Совета
народных депутатов

Глава  города Суздаля

В.В.Малашкин А.Ю.Рыжов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД СУЗДАЛЬ"
	Р Е Ш Е Н И Е
	Глава  города Суздаля